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Gościmy w naszej wspólnocie kleryka z ASD w Poznaniu , razem z nami modli się o powołania do służby w Kościele, po Mszach św

przed kościołem zbierze ofiary na utrzymanie seminarium. Polecam Waszej życzliwości.

Nabożeństwa majowe codziennie o godz 18.30 , po nich Msza św, wszystkie pozostałe nabożeństwa odprawiamy o stałych godzinach

w wyznaczone stałe dni.

Wyjazd dzieci Komunijnych i rodziców w poniedziałek o godz 8.00 z parkingu. Zabieramy ze sobą alby, coś do schrupania i wypicia a

przede wszystkim dobre nastroje i uśmiech na twarzy. Na miejscu w Rokitnie, modlitwa, zabawa i obiad. Wracamy w godzinach

popołudniowych.

Spotkanie dla rodziców młodzieży kl VIII , którzy mają przystąpić do sakramentu bierzmowania 21 VI w najbliższą środę po nowennie

do MBNP. Obecność jednego z rodziców obowiązkowa.

Spotkanie dla wszystkich kandydatów do bierzmowania  z kl VIII w piątek po wieczornej Mszy św. Obecność wszystkich

obowiązkowa.

Kancelaria parafialna czynna we wtorek po wieczornej Mszy św, w środę od 8.30 – 9.30, 16.30 – 17.30 oraz w sobotę od 8.30 – 9.30

W sobotę 24 V o godz 11.00 na placu katedralnym odbędzie się  uroczystość beatyfikacji ks Stanisława Streicha . Zachęcam Parafian

do licznego udziału w tym ważnym dla naszej diecezji wydarzeniu.

Za tydzień w niedzielę 25 V a więc w przeddzień Dnia Matki po każdej Mszy św przed kościołem będzie można zakupić

najwspanialsze ciasta, bo upieczone przez nasze najlepsze mistrzynie cukiernictwa, każdy znajdzie swoje ulubione smaki, być może

będą nawet wykwintne serniki Ks Piotra, i takimi wypiekami możemy prosto udać się do naszych MAM, by podziękować Im za

wszystko co mamy i kim jesteśmy. Polecamy. Natomiast dzisiaj przed kościołem do nabycia najnowszy, najświeższy i najbardziej

kolorowy i najciekawszy numer Naszej Wspólnoty. Polecamy, ilość ograniczona.

Pragnę serdecznie podziękować za Waszą życzliwość i wsparcie. Za składane daniny diecezjalne i parafialne. Za złożone w minionym

tygodniu ofiary na cele gospodarcze. Bóg zapłać.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Arkadiusza Łukaszewskiego. Dobry Jezu...
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